АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 сентября    2014 года                                                                                                         №  47

д. Адам

Об отмене постановления Администрации

МО «Адамское» №  34  от 17.06.2014 года

«О присвоении наименований улицам

и переулкам»

Рассмотрев Протест Глазовской межрайонной прокуратуры №  36-2014 от 14.08.2014

года  на постановление  Администрации муниципального образования  «Адамское» № 34 от

17 июня 2014 года «О присвоении наименований улицам и переулкам»,  Администрация

муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу  постановление  Администрации муниципального

образования «Адамское» № 34 от 17 июня 2014 года «О присвоении наименований улицам

и переулкам»

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев